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آیت الله رئیسی در آیین آغاز سال زراعی جدید، دستورکار وزارت جهاد کشاورزی را تبیین کرد گزارش پنج ماهه سازمان برنامه و بودجه، آدرس بهبود شاخص های اقتصادی را می دهد

 وصـول درآمدهای نفتی ۷00 درصد رشد کرد  درآمدهای مالیاتی به 200 هزار میلیارد 
تومان رسید  منابع درآمدی دولت به ۴۱2 هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به سال 

گذشته ۵۶,۵ درصد رشد دارد

پزشکان از طریق تلفن همراه انجام می دهند

وزیر صمت خبر داد

مدیرعامل پیشین فولاد مبارکه که تخلفات مربوط به دوره او است، سال گذشته برکنار شد
۷00 میلیون دلار تفاهمنامه خودرویی با روسیه منعقد کردیم

»ایران« از نگاه تجاری به آموزش کودکان و یکه تازی سودجویان گزارش می دهد

»ایران« از بحران انرژی اروپا گزارش می  دهد

قیمت گاز در اروپا این هفته 30 درصد افزایش یافت

بررسی میدانی و کیفیت سنجی آب کارون و دریاچه گتوند

حجم آب دریاچه ۴۱ درصد کاهش پیدا کرده و تنها ۱.۵ میلیارد مترمکعب از آن باقی مانده است

»ایران« از تفاوت رویکرد دولت فعلی  با دولت سابق درمقابله با فساد گزارش می دهد

خودکفایی در امنیت غذایی پرداخت 55 هزار میلیارد تومان 
بدهی دولت قبل

 امضای الکترونیک 
پای نسخه الکترونیک

 هیأت تجاری  350 نفره روس
 در راه تهران

آغاز تست زنی از اول دبستان!

 صنایع انرژی بر اروپا 
در آستانه رکود و تعطیلی!

یک سد، صد داستان

یک قدم تا پایان دریاچه ارومیه

علیه ابربدهکارپروری دولت قبل 

2

7

22

14

18

6

 »شهید سلیمانی« 
حافظ امنیت دریایی

ســپاه  و  ارتــش  دریایــی  ناوگان هــای 
ایــران بــه تجهیــزات پیشــرفته جدید 
مجهز شدند. روز گذشته شناور شهید 
ســلیمانی به عنوان نخســتین شــناور 
ایرانی دارای موشک های عمودپرتاب پدافندی با برد 
کم و متوســط در کنار شــناور تندرو کلاس موشک انداز 
شــهید روحی و شــناور تندرو موشــک انداز شــهید دارا 
به تجهیزات ســازمان رزم نیروی دریایی ســپاه ملحق 
شــد. پیــش از آن ۲ فروند ناو موشــک انداز، یک فروند 
نــاو لجســتیکی و یــک فرونــد زیردریایــی کلاس غدیر 
که توســط متخصصان نیروی دریایی ارتش بهســازی 
و نوســازی شــده  بود نیز به بدنــه رزم راهبــردی نداجا 

پیوستند.

نـــــما

 کار سخت تیم ملی والیبال در مرحله 
یک هشتم مسابقات قهرمانی جهان

 ایران- برزیل هر دانش آموز یک هنر
جنگ برای بقا 2321

بزرگترین گردهمایی سالانه انسانی جهان در 
رسانه های غربی چگونه به تصویر کشیده می شود؟

 هرگاه از کم کاری ها و تخلفات همتی در دوره 
تصدی بانک مرکزی حرفی به میان می  آید، 

به سرعت درشبکه های اجتماعی سعی 
می  کند  پاسخ دهد، اما گاهی این پاسخ های 

شتابزده به گاف های بزرگی تبدیل می  شود 

 سانسور 
یکی شدن دو ملت

تــلاش برای تبرئه از کم کاری های گذشــته به 
ســنت عبدالناصــر همتی رئیس کل پیشــین 
بانک مرکــزی و کاندیدای ســیزدهمین دوره 
انتخابــات ریاســت جمهــوری تبدیــل شــده 
اســت. هرگاه مسئولان دولت سیزدهم از کم 
کاری هــا و تخلفات وی در دوره تصدی بانک 

مرکزی حرفی به میان می آورند، به ســرعت 
درشــبکه های اجتماعی سعی می  کند  پاسخ 
دهــد، امــا گاهی این پاســخ های شــتابزده به 

گاف های بزرگی تبدیل می  شود.
درهمیــن خصــوص، دربازدید روز ســیزدهم 
شــهریورماه رئیس جمهــور از بانک مرکزی، 

وی در جمــع مدیــران ارشــد ایــن بانــک، بــه 
»جایــگاه مهــم بانــک مرکــزی« درمدیریت 
منابــع پولــی و مالــی و اصــلاح نظــام بانکــی 
اشــاره کــرد و مأموریت هایــی دهگانــه بــرای 

تحول و ارتقای آن تعریف کرد.

آنچه اینجا می خوانید اگرچه ممکن است همه حقیقت نباشد 
اما حتماً بخش مهمی از حقیقتی اســت که هرگز در جریانش 
نبوده ایــد. برای یافتــن تکه های ناگفته، از آنچــه به نام فاجعه 
ملی ســد گتوند شــنیده ایم، سه شنبه هشتم شــهریور، پیش از 
طلوع آفتاب با چند دســتگاه متفاوت ســنجش میزان شــوری 
آب در ســاحل دریاچه این ســد حاضر می شویم؛ سه خبرنگار، 
یک محقق حوزه آب و جمعی از مهندسان سد. آفتاب به رنگ 
عســل در افق دریاچه می لرزد و نســیم صبحگاهی از دره ســبز 

بُساک و صخره های بلند و عمودی اش پا پس می کشد و جای 
خود را به هوای دم کرده شرجی می دهد. مشتی آب می نوشم 
و دســت و صورتم را می شــویم. تــا اینجای کار هیــچ تفاوتی با 
آب تصفیــه شــده تهــران ندارد. اگرچــه می دانم طی ســال ها، 
دریاچه لایه بندی شــده و در اعماق 180 متری حتماً لایه هایی 
با شوری بالاتر هم هست اما اینجا در کرانه گتوند و پشت دیواره 
این سد غول آسای خاکی، همه دستگاه ها شماره 7۲0 را نشان 

15می دهند. 
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 ویژه نامه استان
   البرز و کردستان
  ضمیمه رایگان 

»ایران«امروز

 »علمدار« روی صحنه رفت

 تعظیم نوا و نمایش 
به  »سقای آب و ادب«

 عوامل »علمدار«در گفت و گو 
با »ایران« از ویژگی های این 

موسیقی- نمایش گفتند
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جمــع  در  تجــارت  و  معــدن  صنعــت،  وزیــر  گذشــته  روز 
خبرنــگاران حاضر شــد تا بــه ســؤالات و ابهام هــای صنعتی، 
 تجــاری و معدنــی کــه وجــود دارد پاســخ دهــد؛ اکثر ســؤالات 
حول محور واردات خودرو بود و اینکه با آیین نامه های مصوب 
شــده دســت و پــای واردکننــدگان بــرای واردات خودرو بســته 

می شــود یا خیر. ســیدرضا فاطمی امیــن در خصوص واردات 
خــودرو گفــت: واردات خــودرو از نظــر وزارت صمــت بلامانع 
اســت. با توجه به ناترازی در بازار خودرو و اختلاف قابل توجه 
در عرضه و تقاضا که سبب دو نرخی شدن خودروها شده بود، 

خودرو تبدیل به یک کالای سرمایه ای شد...

 از اوکرایــن و روســیه تــا ایران! کدام کشــور می  تواند کســری 
سوخت زمستان امسال اروپا را جبران کند؟ اروپا در بحران 
ســخت انــرژی به ســر می  بــرد و بــا نزدیک شــدن به فصل 

سرما، هر روز بخشی از این کوه یخ نمایان می  شود. در حال 
حاضر، به نظر می  رســد که بزرگترین مشکل در بازار انرژی 

اروپا به بهای بالای گاز طبیعی باز می گردد...

بررسی گزارش پنج ماهه کشور نشــان می دهد دولت همزمان 
با تســویه ۵۴ هــزار میلیــارد تومانی بدهی دولت قبل توانســته 
در ایجــاد درآمدهــای پایــدار بخوبــی عمل کنــد. موضوعی که 
در بهبــود شــاخص های کلان اقتصــادی اثرگــذار خواهــد بــود. 
براســاس اطلاعات ارائه شــده ازسوی سازمان برنامه و بودجه 
آمــار عملکــرد متغیرهــای اصلــی پنج ماهــه اول ســال 1۴01 
نشــان دهنده تکیــه دولــت بــه درآمدهــای پایــدار و پرهیــز از 

اســتقراض از بانــک مرکزی اســت؛رویکردی کــه آدرس ادامه 
شــیب نزولــی تــورم در ماه هــای آتــی را می دهــد. در پنج  ماه 
ابتدایی سال منابع درآمدی دولت به ۴1۲ هزار میلیارد تومان 
رســیده که نســبت بــه ســال گذشــته ۵۶,۵ درصد رشــد دارد؛ 
همچنین درآمدهای عمومی به عنوان پایدارترین جزء منابع 
دولت، با ۶۶.۵ درصد رشــد به حدود ۲۴۹ هزار میلیارد تومان 

رسیده است.

رفتــن بــه کلاس هــای مختلــف و شــرکت در آزمون هــای 
متعــدد، ایــن روزها از ســنین پایین تر شــروع شــده اســت؛ 
رقابــت جدی بــرای اینکه هر پدر و مادری نشــان دهد بچه 

مــن باهوش تر اســت. بــرای همین، کــودک به جــای بازی 
بــه آن کلاس مــی رود،  ایــن کلاس  از  و »کودکــی« دائمــاً 

محفوظاتی را می آموزد که...

23

ان
یر

 /ا
دی

حم
ی م

عل


